

DevOps Engineer med fokus på Cloud og automatisering

Frist:

Kontaktperson:
Katrine Rasmussen

Afdeling:
Vertica Aarhus

Lokation:
Åboulevarden, 69, 8000, Aarhus,
Danmark

Har du et par års erfaring med Cloud, IaC og CI/CD – eller kommer du fra en udviklerrolle, hvor du har lyst til at bygge videre på din kodeerfaring og arbejde mere med DevOps og Cloud? Hos os får du både lov at sætte dit præg på infrastruktur og processer, samtidig med at du kan udvide dine kompetencer i en mere platformorienteret retning.

Hos os får du både lov at sætte dit præg på infrastruktur og processer, samtidig med at du kan udvide dine kompetencer i en mere platformorienteret retning.

Verti-hvem?

Måske du har hørt om os? Måske ikke? Uanset hvad får du en lille intro her.

Hos Vertica bygger vi e-commerce-løsninger. Det har vi gjort i mere end 20 år, og vi gør det sammen med nogle af landets førende virksomheder. Blandt vores kunder finder du Hørkram, Søstrene Grene, Molslinjen, Kvadrat, Brødrene Dahl og mange andre. Fælles for dem er, at de har et stort fokus på den brugerflade, som kunden møder, og det er her, vi hos Vertica kommer ind i billedet.

Vertica består af softwareudviklere, forretningsudviklere, UX-konsulenter, visuelle designere, projektledere, testere med flere. Du vil blive en del af et fast team, men vi arbejder sammen på kryds og tværs af fagligheder for at lave de bedste digitale løsninger. Det mener vi, er den bedste måde at sikre en god udvikling – både for dig og for vores kunder.

Bliv en del af vores DevOps-team

Som DevOps Engineer i Vertica bliver du en del af et dedikeret DevOps-team, der arbejder på tværs af organisationen for at optimere, standardisere og sikre vores infrastruktur. Vi er i gang med at etablere en fælles platform for alle vores kunders miljøer, hvor Azure, Terraform og Terramate er i centrum. Har du solid erfaring med en anden Cloud-udbyder som AWS eller GCP, er det også interessant for os. Som team har vi et tæt samarbejde, og vi brænder for Cloud, DevOps og automatisering, og vi lærer også gerne fra os. Du vil få reel indflydelse på, hvordan vi udvikler og driver vores platform – vi har et godt fundament, men der er plads til at tænke nyt.

Vi ser gerne, at du har en stærk værktøjskasse og en positiv indstilling til at finde løsninger, der styrker vores e-commerce kunder. Du får frihed til at påvirke vores processer, men vi forventer ikke, at du ved alt fra dag ét. Vi ønsker os blot en kollega, der er ambitiøs og villig til at lære, hvad end din erfaring stammer fra en DevOps/Cloud-rolle eller en mere klassisk udviklerbaggrund, hvor du har arbejdet på komplekse projekter.

Dine arbejdsopgaver

- Bygge og implementere Cloud-løsninger ud fra best practice for vores e-commerce kunder
- Udvikle og vedligeholde CI/CD-pipelines og Infrastructure-as-Code (primært Terraform og Terramate)
- Ensrette og optimere eksisterende løsninger, så udviklerne får mest mulig ro til at bygge solide .NET-baserede e-handelsløsninger
- Samarbejde tæt med udviklerne om at gøre infrastruktur og deployment både effektivt og skalerbart
- Automatisere og udrulle Disaster Recovery, så vi sikrer stabil drift for både nye og eksisterende kunder

Hvem er du?

Vi forestiller os, at du har 2-5 års erfaring – enten som DevOps Engineer, Cloud Engineer eller softwareudvikler, hvor du har prøvet kræfter med infrastruktur, automatisering og CI/CD. Du har en teknisk baggrund og er vant til at navigere i komplekse løsninger. Har du kendskab til Azure eller en anden stor Cloud-udbyder samt IaC-værktøjer som Terraform, Terramate, Bicep, Pulumi eller CloudFormation, er det en fordel. Kendskab til Azure-arkitektur og Microsofts Cloud Adoption Framework er ligeledes et plus men ikke et krav.

Det vigtigste er, at du kan skrive kode og har lyst til at bruge dine udviklingsevner på at automatisere og optimere driften af vores kunders løsninger. Samtidig er du positiv, proaktiv og deler gerne din viden, så vi løfter i flok.

Det får du med i købet

Vi er jo et e-commerce-hus, så vi kan ikke dy os fra at smide lidt ekstra godter ned i din kurv:

0 chefer, 150 kollegaer. Her er der ingen, der bestemmer, hvordan du skal arbejde. Vi har sat beslutningerne fri, så dem der har faglighed og kompetence selv bestemmer, hvordan de løser opgaverne. Det betyder, at du og dit team får mulighed for at indrette jeres arbejde, sådan som I mener, det er bedst.

Gennemsigthed er en af kerneværdierne i Vertica, og derfor ligger vores personalehåndbog frit

tilgængeligt [her](#). I personalehåndbogen kan du læse, hvilke vilkår vi - og alle vores fremtidige kolleger - arbejder under. Hvis ikke du har tid til at læse hele håndbogen igennem, så har vi fremhævet nogle af dem, vi sætter særligt pris på.

Livslang læring: Vi går i livets skole, men af og til er der også kurser, konferencer eller uddannelser, som man kan lære af. Er der noget, du gerne vil blive klogere på, har du muligheden for at videreuddanne dig i Vertica. Vi har intet loft på uddannelsesbudgettet, så der heller ikke er loft på læringen.

Det sociale: Vi holder af sociale arrangementer, og vi holder mange af dem. Det kan være alt fra klatring, padeltennis, byg-dit-egget-tastatur og cocktail-kursus til familietur i Djurs Sommerland. Derudover tager vi hvert år på en firmaweekend, hvor vi har fokus på hygge, god mad og socialt samvær.

Hele mennesker på arbejde: Vi tror på at der er andet i livet end arbejde og derfor er det vigtigt for os, at vi holder os inden for en 37-timers arbejdsuge, og at vi behandler hinanden med stor ordentlighed og respekt.

Kan du se dig selv som en del af Vertica? Send os din ansøgning

Vi er klar over, at det er umuligt at give et fuldstændigt og retvisende billede af dig selv ud fra en ansøgning og CV alene, men indledningsvist er det desværre alt, vi har. Vi vil gerne lære personen bag ansøgningen så godt at kende som muligt. Fortæl os derfor om din passion og dine værdier. Din historie og dine drømme.

Du er også velkommen til at kontakte **Katrine Rasmussen**, hvis du har spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen. Katrine kan nås på telefon [+45 27 50 93 73](tel:+4527509373), eller på mail kra@vertica.dk.